
4. neděle adventní  

 

 19. prosince 2021            

Tato mše svatá byla obětována za farníky. 
      
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE   

   Pátek       –    Štědrý den  
   Sobota     –    Slavnost Narození Páně 

   Neděle     –    Svátek Svaté rodiny Ježíše, Marie a Josefa                     
 

 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   17:15  -  Za Marii Pospíchalovou, rod. Pospíchalovu, Holasovu a Lukešovu 

  Středa    17:15  -  Za Ivanu Učňovou, rodinu Musilovu a Vackovu a +++  
  Čtvrtek   17:00   -   A d o r a c e              18:00 – Mše svatá v České Mezi  
  Pátek      21:00   -   Půlnoční:  Za farníky  

  Sobota     9:00   -   Za rodinu Vítkovu, Šromovu, Petrasovu a Královu 

                                     Mše svatá na Zelené hoře na Hod Boží nebude.    

   Neděle    9:00   -   Za rodiny 

 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Svatá zpověď před Vánocemi bude v neděli 19.12. odpoledne - v 

bazilice od 14:30 do 17:00 hod.  

 Děkuji Vám za Vaše dary při adventní sbírce Adopce na dálku: vybralo 
se již 13.500,- Kč, tím se podařilo zajistit nejenom celoroční školné pro 
našeho studenta Aldrina ale ještě rozšířit pomoc pro další děti. Děkuji 
Vám. Protože nás během Vánoc navštíví kněží z Ukrajiny, dáme jim jako 
dar obsah kasičky tohoto týdne.   

 Sbírka na opravy kostela a na nové lavice bude na Půlnoční a na Hod 
Boží vánoční. 

 Vzadu na stole jsou vánoční zpravodaje, můžete si je rozebrat a 

případně přinést starým a nemocným. Děkuji všem, kdo se na vydání 
podíleli, především Zbyňkovi. 

 Našemu skautskému oddílu Ochránci pramene děkuji za přinesené 
světlo z Betléma.  

 V úterý od 18 hod. bude úklid kostela – ženy budou vděčné za pomoc. 

 
 

   Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz    
http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

